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5 maja 2017

Zostań rycerzem Gabrysi!

Zapraszamy na wielką aukcję charytatywną na rzecz chorej na guza mózgu Gabrysi, która
odbędzie się w niedzielę, 7 maja 2017 r. w Galerii Echo w Kielcach. Licytowane będą m.in.
przedmioty przekazane przez przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego oraz jednostek Organizacyjnych Samorządu Województwa.
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Na aukcji będzie można wylicytować rzeczy unikatowe, przekazane przez dyrektorów
poszczególnych departamentów, w tym książkę z dedykacją marszałka Adama Jarubasa,
bibeloty z porcelany wytwarzanej w fabryce porcelany „Ćmielów”, a także biżuterię. I tak
np. Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa podarowała kolczyki, które otrzymała
w prezencie z okazji narodzin pierwszego dziecka, Anna Nocuń, dyrektor Departamentu
Ochrony Zdrowia ofiarowała na aukcję wazon z greckiej porcelany, ręcznie malowany,
bogato zdobiony. Podczas aukcji licytowana będzie także płyta z utworami Wojciecha Kilara
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przekazana przez Jacka Rogali, dyrektora Filharmonii Świętokrzyskiej oraz naszyjnik z
bursztynem – dar Małgorzaty Muzoł, zastępcy dyrektora Departamentu Wdrażania
Europejskiego Funduszu Społecznego.

      

Gabrysia to urocza 4-latka, z burzą blond loków, wielkimi niebieskimi oczami i długimi
rzęsami. Uwielbia kolor różowy, sukienki z falbankami i lalki. Najbardziej lubi bawić się w
księżniczki.

Wszystko zaczęło się od sporadycznych bólów głowy, na które skarżyła się Gabrysia. „Kiedy
zaczęła uskarżać się na problemy z widzeniem odwiedziliśmy okulistę, neurologa, potem
wszystko potoczyło się błyskawicznie… szpital, badania, tomografia. Lekarz cicho
zapraszający nas do gabinetu. W wyniku – guz mózgu” – wspominają rodzice. Dziewczynka 
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jest po operacji usunięcia guza mózgu. Niestety bardzo rzadki nowotwór jest bardzo złośliwy
i nie udało się pozbyć go całkowicie. Pozostałości owinęły się wokół tętnic. Dziewczynkę
czeka operacja w Dreźnie. Jej koszt wraz z leczeniem to 1,5 miliona złotych.

Wielką akcję pomocy dla dziewczynki organizuje Fundacja Rycerze i Księżniczki. Na jej
stronie można śledzić bieżąca kwotę, która jest zbierana dla dziewczynki.  7 maja w Galerii
Echo w Kielcach w godzinach 12 – 17 odbędzie się wielka aukcja charytatywna „Zostań
rycerzem Gabrysi i pomóż zamienić jej opatrunki na koronę”.

Przelew tradycyjny: Fundacja Rycerze i Księżniczki
PKO Bank Polski
90 1020 1042 0000 8902 0324 4142
Tytułem: “Darowizna – Gabrysia Kowalska”


